PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOFETE/SP

Processo Seletivo de Provas e Títulos – Edital Nº 01/2019

 Processo Seletivo de Provas e Títulos Nº 01/2019                                                     Prefeitura de Bofete/SP - Página 1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS, RETIFICAÇÃO DO GABARITO E
DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura do Município de BOFETE/SP, com a supervisão da Comissão de Acompanhamento deste
Processo Seletivo especialmente nomeada pela Portaria nº 3354, usando das atribuições legais, DIVULGA:

I. AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face a aplicação das Provas Objetivas, Divulgação dos
Gabaritos e Resultado Preliminar divulgados em 20/01/2020, cujo prazo para protocolo foi respectivamente do dia
20/01/2020 ao dia 21/01/2020; e ainda o Resultado do Parecer, a saber:

Obs. A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no “Painel do
Candidato”, link “Meus Recursos”.

Cód. e Função Nome Questão Status

1.01 – Auxiliar de Serviços Gerais
Nicoly Ingrid Vieira da Silva 1 Indeferido

Robinson Lemos Vieira Rodrigues Marinho 7 Indeferido

3.01 – Advogado
Hugo de Arruda Barbosa da Silva 20 Indeferido

Roger Luis Liboni 19 Indeferido

3.03 – Contador Ligia Gabriela Ciciri Duarte 5, 25 Indeferido

3.05 – Enfermeiro Ana Paula Ribeiro 4, 15, 16, 17, 20, 21 Indeferido

4.02 – Professor (a) de 1ª a 4ª Série – PEB I Dilma Fidencio de Campos Eburneo 24 Deferido

4.11 – Professor Português Aline Louise Camargo 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 Indeferido

II. A RETIFICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL para a função abaixo relacionada, em decorrência dos recursos
protocolizados na forma do Edital e julgados procedentes, alterando, consequentemente o Resultado Preliminar
divulgado anteriormente:

Função Questão Status
4.02 – Professor (a) de 1ª a 4ª Série – PEB I 24 Altera de “A” para “D”

III. A CLASSIFICAÇÃO FINAL das provas objetivas realizadas em 19/01/2020.
A listagem se encontra em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, separada por função e está disponível para consulta
através da Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.bofete.sp.gov.br.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital que
fica à disposição  por  afixação  nos  locais  de  costume  da  Prefeitura,  pela  Internet  nos
endereços www.integribrasil.com.br e www.bofete.sp.gov.br, visando atender ao restrito interesse público.

BOFETE/SP, 31 de Janeiro de 2020.

OSVALDO ANGELO ALVES
Prefeito Municipal

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.bofete.sp.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.bofete.sp.gov.br/

	OSVALDO ANGELO ALVES
	Prefeito Municipal